令和８年１月９日

報道関係者 各位

市川市 総務部
部長 蛸島 和紀

令和８年１月市川市議会臨時会の開催について（お知らせ）

昨年 12 月 16 日に、国会において令和 7 年度補正予算が成立したこと及び

早急に実施すべき事案が生じたことから、これらに速やかに対応するため下記
のとおり臨時会を開催いたしますのでお知らせいたします。
なお、詳細につきましては、１月 13 日(火)に実施する定例記者会見におき

ましてご説明いたします。

記
１．日時

１月 19 日（月） 午前 10 時から

２．場所
第１庁舎６階 市川市議会議事堂

３．事件
⑴ 令和７年度市川市一般会計補正予算（第５号）

以上

（問い合わせ）
 総務部 次長 植松 美穂子
 ＴＥＬ：047-712-8643（直通）